Prefeitura Municipal de Louveira
Secretaria de Administração

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2013 - AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Louveira torna público que estará aberta a TOMADA DE

PREÇO Nº 01/2013, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, para contratação de empresa para
substituição do piso da EMEF Melissa Sicalhoni, localizada na Rua Romeu Sicalhoni, 91,
Jardim Belo Horizonte, Louveira/SP, com fornecimento de materiais, máquinas,
equipamentos, mão-de-obra e todos os aparelhos necessários. O edital em inteiro teor estará à
disposição dos interessados pelo preço de R$ 30,00 (trinta reais), de segunda a sexta-feira, das
09h00 às 16h00, na Rua Catharina Calssavara Caldana, nº 451, Bairro do Leitão,
Louveira/SP, até o dia 13 de agosto de 2013, data limite para apresentação da caução. A
sessão de abertura dos envelopes será no dia 16 de agosto de 2013, às 09:30 horas. Outras
informações no endereço citado ou pelo telefone (19) 3878-9700.

Louveira, 25 de julho de 2013.

André Luiz Raposeiro
Secretário de Administração